3332	 Anuncio de la Demarcación de Costas en Murcia de incoación 
y apertura de plazo de información pública del expediente de 
rectificación del deslinde de los bienes de dominio público 
marítimo-terrestre aprobado por Orden Ministerial de 20 de 
marzo de 1968, en el tramo de costa de unos quinientos setenta 
y siete (577) metros, correspondiente al tramo 1, en el sector 
oriental de la Playa de Levante de Cabo de Palos, desde la calle 
Holoturia hasta el final del paseo marítimo, en la calle Punta 
Galera, en el término municipal de Cartagena (Murcia).

Ref: DES01/22/30/0007.

[...]

Costa y el Mar del Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico, 
HA RESUELTO:

- Incoar expediente de rectificación del deslinde de los bienes de dominio público 
marítimo-terrestre aprobado por Orden Ministerial de 20 de marzo de 1968, en el 
tramo de costa de unos quinientos setenta y siete (577) metros, correspondiente 
al tramo 1, en el sector oriental de la playa de Levante de Cabo de Palos, desde 
la calle Holoturia hasta el final del paseo marítimo, en la calle Punta Galera, en el 
término municipal de Cartagena (Murcia), con los efectos previstos en el artículo 20